[image: A:\ГЕРБ%20ЕКАТЕРИНОВКИ%20copy.jpg]Екатериновское районное Собрание
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

Очередное  заседание районного Собрания

                                                        РЕШЕНИЕ

от   06 ноября   2024 года                                                                  № 721
р. п. Екатериновка

	О назначении публичных слушаний по проекту решения Екатериновского районного Собрания " О внесении изменений в решение Екатериновского районного Собрания от 23 ноября 2018 года № 207 " Об утверждении Стратегии социально - экономического развития Екатериновского муниципального района Саратовской области до 2030года"

	В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Екатериновского муниципального района и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Екатериновском муниципальном районе,   Екатериновское районное Собрание

РЕШИЛО:

[bookmark: sub_991][bookmark: sub_9923]1. Назначить публичные слушания по проекту решения Екатериновского районного Собрания " О внесении изменений в решение Екатериновского районного Собрания от 23 ноября 2018 года № 207 " Об утверждении Стратегии социально - экономического развития Екатериновского муниципального района Саратовской области до 2030года" на 10 декабря 2024 года, в 10-00 часов, в здании администрации Екатериновского муниципального района.

2. Для учета и обсуждения предложений, организации проведения публичных слушаний по проекту решения Екатериновского районного Собрания " О внесении изменений в решение Екатериновского районного Собрания от 23 ноября 2018 года № 207 " Об утверждении Стратегии социально - экономического развития Екатериновского муниципального района Саратовской области до 2030года" создать рабочую группу в следующем составе:
Мурнаева В.А.- секретарь Екатериновского районного Собрания, председатель рабочей группы
Виняев М.Ф.- депутат Екатериновского районного Собрания, заместитель председателя рабочей группы

Члены рабочей группы:
 Чушкин И.Н.- председатель комитета по экономике  администрации Екатериновского муниципального района
   Мелешин С.В.- депутат Екатериновского районного Собрания
   Жирнов С.П.-   депутат Екатериновского районного Собрания

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете  "Слава труду" и на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района в сети Интернет.

Секретарь Екатериновского
районного Собрания                                                        В.А.Мурнаева

Глава Екатериновского
Муниципального района                                                     С.Б. Зязин

image1.jpeg